
                                                                         

                                                          У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

23.01.2019                                        № 26 
    
 
Про попередню оплату за  
договорами про постачання 
електричної енергії 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно постанови Кабінету Міністрів України від 23.04.2014 

№ 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти», розпорядженням голови Запорізької  

обласної  державної  адміністрації  від  17.05.2016 № 244 «Про попередню      

оплату товарів, робіт і послуг за бюджетні кошти», з о б о в ’ я з у ю: 

 

1.  Керівників структурних підрозділів райдержадміністрації передбачати 

попередню оплату при укладанні договорів про постачання електричної енергії  

за бюджетні кошти за бюджетною програмою за КПКВК 7781010 «Здійснення 

виконавчої влади у Запорізькій області». 

 

2. Керівників бюджетних установ, для яких райдержадміністрація є 

головним розпорядником бюджетних коштів, передбачати попередню оплату 

при укладанні договорів про постачання електричної енергії  за бюджетні 

кошти, які виділяються з районного бюджету. 

 

3. Керівників структурних підрозділів райдержадміністрації, керівників 

бюджетних установ, для яких райдержадміністрація є головним розпорядником 

бюджетних коштів: 

1) забезпечити безумовне дотримання вимог законодавства при здійсненні 

попередньої оплати за бюджетні кошти; 

2) взяти до уваги, що терміни і умови попередньої оплати  при закупівлі 

електричної енергії, за якими вона може здійснюватися, визначені постановою 

Кабінету Міністрів України від 23.04.2014 № 117 «Про здійснення попередньої 

оплати   товарів,   робіт    і    послуг,   що   закуповуються  за  бюджетні кошти»; 
 



 

2 

3)  не допускати утворення простроченої дебіторської заборгованості за 

договорами, які передбачають попередню оплату при закупівлі електричної 

енергії за бюджетні кошти.    

 

       4.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
Голова районної 
державної адміністрації                                             А. КРУПСЬКИЙ                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                              


